
 

67635 – Fr. Selmers gt. 1‐3‐5; Nytt bygg for omsorgsplasser  Side:  1 av 2 
IV.30 Organisasjonsplan og kontaktliste     
(Plan og liste oppdateres underveis)    03.06.21 

 

 

 
 

ORGANISASJONSPLAN 

 

 

 

BYGGHERRE (BH) 
KRISTIANSUND KOMMUNE 

Enhetsleder 

Roald Røsand

Referansegruppe for 
kvalitetskontroll

PROSJEKTLEDER (PL) 

KRISTIANSUND KOMMUNE

Eiendomsdrift 
Kirsti Grawert

Koordinator prosjektering 
(KP)

Norconsult AS 
Per Åge Brevik

Prosjekterende (PRO)
* Rådgivergruppe
* Totalentreprenør 
med sine rådgivere

Koordinator utførende (KU) 
Norconsult AS 
Per Åge Brevik

Hovedbedrift/
Totalentreprenør

Alle leverandører
(Inventar mm.)

Brukergruppe  
Kommunalsjef 

Siv Iren Stormo Andersson 
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BYGGHERRE   

Rolle  Firma  Navn  E‐post  Telefon 

Byggherre  KSU kommune  Roald Røsand     

BH Prosjekteier, 
kommunalsjef 

KSU kommune  Siv Iren Stormo 
Andersson 

   

BH Prosjektleder  KSU kommune  Kirsti Grawert  kirsti.grawert@kristiansund.kommune.no  91 36 11 58 

Innkjøpsansvarlig  KSU kommune  Svein Erik Dyrseth     

Byggherrens rådgivere 

BH RIBr  HR Prosjekt AS  Barbro Westlund‐Storm  bwe@hrprosjekt.no   970 19 444 

BH BIMiljø  Cowi AS  Heidi Blix Madsen  hbma@cowi.com   950 53 201 

BH RIB ‐ Oppdragsleder  Norconsult AS  Einar Raknes  Einar.Raknes@norconsult.com   48 29 85 30 

BH RIV  Norconsult AS  Svein Arne Lauritsen  Svein.Arne.Lauritsen@norconsult.com   99 03 27 96 

BH RIE, RIAuto, ITB‐ansv.  Norconsult AS  Kjell Ø. Gujord  Kjell.Oyvind.Gujord@norconsult.com   92 06 50 07 

BH LARK  Norconsult AS  Randi Marie Isaksen  Randi.Marie.Isaksen@norconsult.com   91 52 07 22 

BH SØK  Norconsult AS  Sindre Iversen  Sindre.Knapstad.Iversen@norconsult.com   92 25 94 32 

BH RIByFy  Norconsult AS  Daan Boonstra  Daan.Boonstra@norconsult.com   94 43 35 96 

BH RIAku  Norconsult AS  Mali Rose Harr  Mali.Rose.Haarr@norconsult.com   45 40 13 93 

BH BIM‐koord.  Norconsult AS  Roger Håndlykken  Roger.Handlykken@norconsult.com   98 63 75 54 

BH SHA‐koord. (KP/KU)  Norconsult AS  Per Åge Brevik  Per.Age.Brevik@norconsult.com   99 03 27 96 

         

Brukergruppe 

Enhetsleder ED   Kristiansund kommune  Roald Røsand      

Kommunalsjef  Kristiansund kommune  Siv Iren Stormo Andersson      

Leder ED   Kristiansund kommune  Knut A. Stai      

Enhetsleder Hjemmetjenesten   Kristiansund kommune  Gro Iren Sundet      

Leder Hjemmetjenesten   Kristiansund kommune  Bjørnar Ansnes Hjelkrem      

Rådgiver   Kristiansund kommune  Anni Merete Jensen      

Arkitekt ED (ARK)   Kristiansund kommune  Anni Merete Jensen      

Hovedverneombud   Kristiansund kommune  Anja Alvilde Stafsnes      

Fagforbundet     Målfrid Mork      

Eldrerådet    Bengt G. Eriksson      

Eldrerådet    Lille Andersen      

TOTALENTREPRENØR 


